NUTRICIA METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

LOPROFIN FRISCHE BAUERNKRUSTCHEN

Produkt-Steckbrief

eiweiBarme Brotchen
frisch von Hand gefertigt
mit vollem Geschmack direkt aus dem Ofen.

e verzehrfertig

Produktinformationen

Loprofin Frische Bauernkriistchen sind frisch gebackene und von Hand gefertigte Brotchen. Mit vollem Geschmack direkt aus
dem Ofen.

Zutaten

Weizenstarke (glutenfrei), Trinkwasser, Traubenzucker, Zuckerriibensirup, Margarine (pflanzliche Fette (Palmdl), Wasser,
Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Sauerungsmittel (Citronensaure), naturliches
Aroma), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 450 g (6 x 75 g)

Loprofin Frische Bauernkristchen Stand: 9.01.2026 - Seite 1 von 2



-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Nahrwerte

Nahrwertzusammensetzung Einheit 1009
Energie k) 1127
Energie kcal 266
Fett g 2,6
davon gesattige Fettsauren s} 15
Kohlenhydrate g 59
davon Zucker g 5,9
Ballaststoffe g 2,6

*pro Portion: ein Stick = 75 g

Portion*

845
200
2,0
11
a4
4,0
2,0

Nahrwertzusammensetzung
Eiweill

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg

9

1009
0,4

22
15

15

1,4

Portion*

0,3

17
11

11

1,1



