

# LOPROFIN FRISCHE BAUERNKRÜSTCHEN

## Produkt-Steckbrief

- eiweißarme Brötchen
- frisch von Hand gefertigt
- mit vollem Geschmack direkt aus dem Ofen.
- verzehrfertig



## Produktinformationen

Loprofin Frische Bauernkrüstchen sind frisch gebackene und von Hand gefertigte Brötchen. Mit vollem Geschmack direkt aus dem Ofen.

## Zutaten

Weizenstärke (glutenfrei), Trinkwasser, Traubenzucker, Zuckerrübensirup, Margarine (pflanzliche Fette (Palmöl), Wasser, Salz, Emulgatoren (Lecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches Aroma), Salz, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Hefe, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren).

## Bestellinformationen

Kleinste Versandseinheit: 450 g (6 x 75 g)

## Nährwerte

<b>Nährwertzusammensetzung</b>	<b>Einheit</b>	<b>100g</b>	<b>Portion*</b>
<b>Energie</b>	<b>kJ</b>	<b>1127</b>	<b>845</b>
Energie	kcal	266	200
<b>Fett</b>	<b>g</b>	<b>2,6</b>	<b>2,0</b>
davon gesättigte Fettsäuren	g	1,5	1,1
<b>Kohlenhydrate</b>	<b>g</b>	<b>59</b>	<b>44</b>
davon Zucker	g	5,9	4,0
<b>Ballaststoffe</b>	<b>g</b>	<b>2,6</b>	<b>2,0</b>

<b>Nährwertzusammensetzung</b>	<b>Einheit</b>	<b>100g</b>	<b>Portion*</b>
<b>Eiweiß</b>	<b>g</b>	<b>0,4</b>	<b>0,3</b>
davon			
L-Leucin	mg	22	17
L-Lysin	mg	15	11
L-Methionin	mg	5	4
L-Phenylalanin	mg	15	11
L-Tyrosin	mg	8	6
<b>Salz</b>	<b>g</b>	<b>1,4</b>	<b>1,1</b>

\*pro Portion: ein Stück = 75 g